RELATÓRIO FOTOGRÁFICO MEDIÇÃO BM 01

Prefeitura Municipal de Alvorada de Minas- MG

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS

CONTRATADA: JF CONSTRUÇÕES/ CNPJ: 18.636.368/0001-06

CONTRATO Nº: 093/2023

PROCESSO: 101/2023

CONCORRÊNCIA/ TOMADA DE PREÇO: 005/2023

OBJETO DO CONTRATO: CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DA IGREJA DO ROSÁRIO NO DISTRITO DE

ITAPANHOACANGA/ ALVORADA DE MINAS

PERÍODO: 22/11/2023 a 15/12/2023

PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DA OBRA PODA DE ÁRVORE

CORTE DE ÁRVOREPODA DE ÁRVORE

CORTE DE ÁRVORE CORTE DE ÁRVORES - ANTES

CORTE DE ÁRVORECORTE DE ÁRVORES - DEPOIS

CORTE DE ÁRVORE CORTE DE PALMEIRA - ANTES

CORTE DE ÁRVORECORTE DE PALMEIRA - DEPOIS

CORTE DE ÁRVORE CORTE DE ÁRVORE

FECHAMENTO DE OBRA

TAPUME COM FOLHA METÁLICA

FECHAMENTO DE OBRA

TAPUME COM FOLHA METÁLICA

CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE ENTULHO EM

CAMINHÃO BASCULANTE

CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE ENTULHO EM

CAMINHÃO BASCULANTE

CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE ENTULHO EM

CAMINHÃO BASCULANTE

CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE ENTULHO EM

CAMINHÃO BASCULANTE

LIMPEZA DO TERRENO, INCLUSIVE CAPINA

		2023-12-21T11:46:06-0300
	EDIVAN SILVA SOARES:08508023693